
ПРОТОКОЛ
ЩОДО ПРИЙНЯТТЯ РІШЕННЯ УПОВНОВАЖЕНОЮ ОСОБОЮ

КОМУНАЛЬНОГО НЕКОМЕРЦІЙНОГО ПІДПРИЄМСТВА 
“ЦЕНТР ПЕРВИННОЇ МЕДИКО-САНІТАРНОЇ ДОПОМОГИ №6”

Код ЄДРПОУ: 38969678 Юридична адреса: 69104 м. Запоріжжя, вул. Чумаченка , 21, т. (061)764-85-41

м. Запоріжжя « 05 » січня 2024 року

Порядок денний:
1. Про продовження строку для укладання договору щодо закупівлі Послуги із забезпечення 

громадської безпеки, фізичної охорони об'єкту та майна, код за ДК 021:2015 - 79710000-4 
«Охоронні послуги», Ідентифікатор закупівлі ІІА-2023-11-15-009098-а (далі - Закупівля). 
відповідно до Особливостей здійснення публічних закупівель товарів, робіт і послуг для 
замовників, передбачених Законом України «Про публічні закупівлі», на період дії правового 
режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 днів з дня його припинення або скасування, 
затвердженому постановою Кабміну «Про затвердження особливостей здійснення публічних 
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників, передбачених Законом України “Про 
публічні закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного стану в Україні та протягом 90 
днів з дня його припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178 (далі -  Особливості) та 
Закону України «Про публічні закупівлі» (далі — Закон), з переможцем відбору Товариством 
з обмеженою відповідальністю «АГЕНТСТВО "ГРІЗЛІ"» (далі — Постачальник, 
Переможець відбору).

Закупівля зареєстрована за ідентифікатором: ЕІА-2023-11-15-009098-а 

Розгляд питань:

1. Під час розгляду першого питання порядку денного:
Відповідно до пункту 49 Особливостей Замовник укладає договір про закупівлю з 

учасником, який визнаний переможцем процедури закупівлі, протягом строку дії його 
пропозиції, не пізніше ніж через 15 днів з дати прийняття рішення про намір укласти договір про 
закупівлю відповідно до вимог тендерної документації та тендерної пропозиції переможця 
процедури закупівлі. У випадку обґрунтованої необхідності строк для укладення договору може 
бути продовжений до 60 днів. У разі подання скарги до органу оскарження після оприлюднення 
в електронній системі закупівель повідомлення про намір укласти договір про закупівлю перебіг 
строку для укладення договору про закупівлю зупиняється.

13.12.2023 року прийняте рішення про намір укласти договір про закупівлю з 
Переможцем відбору.

18.12.2023 року закупівля призупинена через Оскарження Учасника щодо рішення 
Замовника про визначення переможця.

28.12.2023 року завантажено в ЦБД Ргогогго інформацію про результативну частину 
рішення Органом оскарження, відповідно якої відмовлено у задоволенні скарги Учасника.

02.01.2024 року в ЦБД Ргогогго завантажено Рішення від 28.12.2023 №21093 та відновлено 
перебіг закупівлі.

Враховуючи викладене, є необхідність продовжити строк укладення договору до 10 
календарних днів, а саме до 15.01.2024 року.

ВИРІШИЛА:

1. Продовжити строк укладання договору щодо Закупівлі на зазначений у цьому протоколі 
строк з Переможцем відбору.

Уповноважена особа Марина НОСОВА


